
Zarządzenie Nr 292/2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 13 sierpnia 2021 roku.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.13 ust.l, art. 25 ust.1, art. 34 ust. l

i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządza się, co następuje:

$1.
Zgodnie z załącznikiem do zarządzenia przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gminne położone

w miejscowości Wobały i Błędziszki.

$2:

1. Wykaz, o którym mowa w $ 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Dubeninkioraz na stronie internetowej BIP.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony

stosownymiprzepisami.

$3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki

Przestrzennej.

$ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT G

ME



Załącznik

do

Zarządzenia

nr

292/2021

Wójta

Gminy

Dubeninki

z
dnia

13

sierpnia

2021

roku

WYKAZ

nieruchomości

gminnych

przeznaczonych

do

sprzedaży

Oznaczenie

Pow.

.

Cena

nieruchomości

;

>

EE

Opis

Forma

nabycia

nieruchomości

w

ha

:

ZL

w

zł

nieruchomości

Działka

o
nr.

128/54

Działka

0

 nieforemnym

kształcie,

obecnie

Bezprzetargowo

na

obręb

geod.

Kiekskiejmy|0,0308

ha|wykorzystywana

na

cele

mieszkalne.

Działka

nie

jest

9.450,00

zł

poprawienie

Kw

OLIC/00000393/2

zabudowana,

posiada

wszystkie

sieci

uzbrojenia

2

funkcjonalności

technicznego,

sieć

wodną,

kanalizacyjną

i

nieruchomości

sąsiedniej

elektryczną.

Działka

niezabudowana,

niezagospodarowana,

Działka

nr

18

nieogrodzona,

nieforemna,

porośnięta

roślinnością

Podat

otraniczonwda

Obręb

geod.

Błądziszki|0,1192

ha

|trawiastą.

Działka

jest

nieuzbrojona

i
posiada

SEE

w

diec

acc

sj

:

12.050,00

zł

mieszkańców

KW

OLIC/00021623/7

możliwość

uzbrojenia

w

sieć

wodociągową,

ża

Zz

u

;

:

:

Rag

2

miejscowości

Błędziszki

elektryczną

i

telekomunikacyjną.

Dla

działki

nie

została

wydana

koncesja

na

wydobywanie

kopalin.

Zgodnie

z

przepisami

art.

(34

us.

1

pkt

1

i
pkt

(2

ustawy

z

dnia

21

sierpnia

1997

o

gospodarce

nieruchomościami

(tekst

jednolity

Dz.

U.

z
2020

r.,

poz.

1990

ze

zm.)

termin

złożenia

wniosku

przez

osoby,

którym

przysługuje

pierwszeństwo

w

nabyciu

nieruchomości,

wynosi

6
tygodni

licząc

od

dnia

wywieszenia

wykazu.ZSR

ÓJT

GMINY


